

**Tabulka pro výpočet jednotkové ceny - Opravy vjezdu do garážového dvora ul Koněvova p.p.č.  
1034/2 a 1035/1 v k.ú. Ústí nad Labem**

Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH [VYPLNÍ UCHAZEČ]	Cena za vzorové zadání bez DPH
Řezání obrusné vrstvy tl. do 4 cm	bm	1084	40,00 Kč	43 360,00 Kč
Bourání obrusné vrstvy tl. do 4 cm	m <sup>2</sup>	271	150,00 Kč	40 650,00 Kč
Infiltrační a spojovací postřik	m <sup>2</sup>	271	25,00 Kč	6 775,00 Kč
Pokládka ACO 8 CH tl. 8 cm	m <sup>2</sup>	271	375,00 Kč	101 625,00 Kč
Ošetření spár	bm	1084	22,00 Kč	23 848,00 Kč
<b>Celková cena za 1 m<sup>2</sup> bez DPH</b>				<b>216 258,00 Kč</b>

Celková cena bez DPH 216 258,- Kč

DPH 21% 45 414,20 Kč

**Celková cena s DPH za 1 m<sup>2</sup> 261 672,20 Kč**

Patrik Hart: